
Příloha č. 3c Pozvánky k účasti na předběžné tržní konzultaci 
 

1 

 

Pokyny pro vyplnění formuláře:  
Uchazeč doplní/vybere z nabídky možností/zaškrtne žlutě vyznačená pole ve formuláři nabídky.  

- Do níže uvedených žlutých polí (např.: Uveďte název/ Vyberte jednu z možností)  účastník 
doplní požadovaný text, případně vybere jednu z nabízených možností. * 

*Tento text není součástí formuláře! Uchazeč jej při jeho zpracování vymaže! 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

„Nájemce a provozovatel kantýny na Krajském úřadě Jihomoravského kraje 
v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno“  

Uchazeč 

 
Název/obchodní firma/jméno:   Uveďte název 
Zastoupený:   Uveďte jméno a funkci 
Sídlo:   Uveďte adresu sídla 
IČO (je-li přiděleno):   Uveďte IČO 
Kontaktní osoba:  Uveďte jméno kontaktní osoby 
E-mail kontaktní osoby:  Uveďte e-mail 
Telefon kontaktní osoby:  Uveďte telefonní číslo 

 

V případě, že se o veřejnou zakázku uchází více dodavatelů společně, budou uvedeny identifikační 
údaje všech zúčastněních dodavatelů v rozsahu: 
 

Název/obchodní firma/jméno:   Uveďte název 
Zastoupený:   Uveďte jméno a funkci 
Sídlo:   Uveďte adresu sídla 
IČO (je-li přiděleno):   Uveďte IČO 

 

Kvalifikační předpoklady dle bodu 10. vyhlášení 

1. Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že je držitelem platného živnostenského oprávnění 
s předmětem podnikání Hostinská činnost (druh živnosti: ohlašovací řemeslná). K prokázání 
tohoto kvalifikačního předpokladu uchazeč dokládá kopii živnostenského listu, případně výpis 
z obchodního rejstříku, jako přílohu tohoto formuláře nabídky. 

2. Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že vůči němu není vedeno exekuční ani insolvenční řízení, či 
v posledních 3 letech vůči němu nebyl prohlášen konkurz či povolena reorganizace, a to ani 
v případě, že v tomto období byl uchazeč v pozici statutárního orgánu nebo byl členem 
statutárního orgánu právnické osoby, proti které byl prohlášen konkurz či povolena 
reorganizace; uchazeč nemá splatné nevypořádané závazky vůči Jihomoravskému kraji. 

3. Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že splňuje také kvalifikační předpoklady dle bodu 10.1.3. 
vyhlášení, a to na základě zkušenosti s provozem níže uvedeného zařízení: 

Typ provozovaného zařízení:  



 

2 

 

V případě potřeby lze tabulku opakovat. 
 

Koncepce provozu kantýny dle bodu 11. vyhlášení 

Koncepce provozu kantýny je přiložena jako samostatná příloha formuláře. 
 

Pokyny pro vyplnění formuláře:  
Uchazeč do nabídky zpracuje dokument Koncepce provozu kantýny, který bude popisovat přístup uchazeče 
k provozu kantýny a shrnovat rozhodující skutečnosti směřující k tomu, jakým způsobem uchazeč hodlá naplnit 
preference zadavatele popsané v bodě 11.3. vyhlášení. 

Zadavatel stanovil rozsah dokumentu Koncepce provozu kantýny na maximálně 5 normostran + přílohy. Dokument 
Koncepce provozu kantýny uchazeč přiloží jako samostatnou přílohu tohoto formuláře.* 

*Tento text není součástí formuláře! Uchazeč jej při jeho zpracování vymaže! 

  

 

Cenová nabídka: …………………… Kč bez DPH 

 

Další čestná prohlášení: 

1. Uchazeč tímto prohlašuje, že akceptuje a je vázán podmínkami plnění uvedenými v 
podmínkách výběrového řízení a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy, předloží 
zadavateli odpovídající návrhy smlouvy. 

2. Uchazeč dále tímto prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva, zajistí po celou dobu jejího 
trvání plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí. 
 

Přílohy nabídky 

 

Popis provozovaného zařízení 
(poskytované služby, otevírací 
doba, sortiment, průměrný 
počet obsloužených zákazníků 
za den) 

 

Délka provozu:   

Období provozu:  

Adresa místa provozu:   

Kontakt na provoz:  

Cenová nabídka 



 

3 

 

1) kopie živnostenského listu, případně výpis z obchodního rejstříku 

2) dokument Koncepce provozu kantýny 

 

*Uveďte prosím případné další přílohy (řádky kopírujte dle potřeby) 
 

  

________________________ 
Uveďte jméno účastníka, případně osoby oprávněné jednat za účastníka  
(postačí vlastnoruční podpis – není vyžadován uznávaný elektronický podpis) 
 
 


